

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k174320-00110-V1(0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	北部浄化センター汚泥処理運転操作設備更新工事
所 属 名	北勢流域下水道事務所 事業推進室		
運 用 単 価	一般土木		
入 札 日 (開 札 日)	令和 7年 2月18日		
歩 掛 運 用 年 月 日	令和 7年 1月 5日		
単 価 運 用 年 月 日	令和 7年 1月 5日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	B00：四日市	
	生 コ ン	B02：いなべ・四日市/小型4 t	
	石 材		
適 用 工 種	下水道電気設備		

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

- 1 -

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	4週8休以上(月単位)
	主たる工種	92：下水道電気設備
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無
現場環境改善費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
中止期間中の現場維持費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	施工地域補正	
	中止時点の純工事費	0円
一般管理費等	積上げ費用	0千円
	一時中止日数	0日
	中止期間最終日の基準年月	令和 7年 1月
	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

- 2 -

設計内訳書

工事名	北部浄化センター汚泥処理運転操作設備更新工事		当 初	事業区分 電気設備工 工事区分 電気設備工(機器費)		主たる工種 下水道電気設備 施工地域				
工事区分・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工(機器費)				式	1		87,840,000			
機器費				式	1		87,840,000			
機器費				式	1		87,840,000			
機器費				式	1		87,840,000			内-1号 週休有
機器費				式	1		87,840,000			
電気設備工(直接工事費)				式	1		18,865,952			
輸送費				式	1		20,563			
輸送費				式	1		20,563			
輸送費				式	1		20,563			内-2号 週休有
材料費				式	1		5,236,742			
直接材料費				式	1		5,035,329			
低圧ケーブル				式	1		1,657,810			内-3号 週休有

- 1 -

三鷹県 県土整備部

設計内訳書

工事名	北部浄化センター汚泥処理運転操作設備更新工事	当 初	事業区分			主たる工種		下水道電気設備	
			工事区分	電気設備工	電気設備工(直接工事費)	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
制御ケーブル			式	1		2,040,652			内-4号 週休有
ケーブルラックダクト			式	1		60,640			内-5号 週休有
電線管類			式	1		265,147			内-6号 週休有
その他電気材料			式	1		553,980			内-7号 週休有
防火区画処理			式	1		457,200			内-8号 週休有
補助材料費			式	1		201,413			
補助材料費 5,035,329×4%			式	1		201,413			週休有
労務費			式	1		12,155,208			
一般労務費			式	1		10,682,880			
一般労務費			式	1		10,682,880			内-9号 週休有
技術労務費			式	1		1,472,328			
技術労務費			式	1		1,472,328			内-10号 週休有

- 2 -

三鷹県 県土整備部

設計内訳書

工事名	北部浄化センター汚泥処理運転操作設備更新工事	当 初	事業区分		主たる工種		下水道電気設備			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域			
工事区分・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
複合工				式	1		124,711			
複合工				式	1		124,711			
基礎工				式	1		124,711			内-11号
直接経費				式	1		159,005			週休有
直接経費				式	1		159,005			
水道光熱電力料				式	1		43,119			内-12号
機械経費(率計上) 11,588,928×1%				式	1		115,889			週休有
仮設費				式	1		1,169,720			週休有
仮設費				式	1		1,169,720			
仮設費(率計上) 17,696,232×6.61%				式	1		1,169,720			週休有
直接工事費				式	1		18,865,952			
共通仮設費				式	1		4,349,152			

- 3 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

工事名	北部浄化センター汚泥処理運転操作設備更新工事	当 初	事業区分			主たる工種			
			電気設備工	工事区分	共通仮設費	下水道電気設備	施工地域		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		231,152			
準備費			式	1		10,466			
準備費			式	1		10,466			内-13号 週休有
役務費			式	1		220,686			
役務費			式	1		220,686			内-14号 週休有
共通仮設費（率計上） 18,865,952×21.83%			式	1		4,118,000			
純工事費			式	1		23,215,104			
現場管理費 23,215,104×36.6%			式	1		8,496,000			
据付間接費			式	1		2,170,000			
据付（技術者）間接費 1,472,328× 80%			式	1		1,177,862			
据付（機器）間接費 87,840,000× 1.13%			式	1		992,592			
据付工事原価			式	1		33,881,104			

- 4 -

三重県 県土整備部

三重県 県土整備部三重県 県土整備部

- 1 -

一式当たり内訳書

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第2号内訳書		輸送費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費	一般品	t	3.26	4,140	13,498			WYB00005 管理費区分 無
輸送費	特大品	t	1.4	5,048	7,067			WYB00076 管理費区分 無
合 計					20,563			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 4 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		低圧ケーブル					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
600V EM-CE-S	3.5 sq- 4 c 付属材料費込み	m	54.9	544	29,865			WYB00006 管理費区分 無
600V EM-CE-S	2 sq- 4 c 付属材料費込み	m	21.2	399	8,458			WYB00043 管理費区分 無
600V EM-CET	250 sq 付属材料費込み	m	65.7	14,300	939,510			WYB00042 管理費区分 無
600V EM-CE	14 sq- 3 c 付属材料費込み	m	82.4	934	76,961			WYB00007 管理費区分 無
600V EM-CE	8 sq- 3 c 付属材料費込み	m	111	605	67,155			WYB00081 管理費区分 無
600V EM-CE	5.5 sq- 3 c 付属材料費込み	m	288	459	132,192			WYB00047 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 5 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		低圧ケーブル					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
600V EM-CE	3.5 sq- 3 c 付属材料費込み	m	519	325	168,675			WYB00046	管理費区分 無
600V EM-CE	3.5 sq- 2 c 付属材料費込み	m	516	246	126,936			WYB00082	管理費区分 無
600V EM-CE	2 sq- 3 c 付属材料費込み	m	432	220	95,040			WYB00044	管理費区分 無
600V EM-IE	22 sq 付属材料費込み	m	1	458	458			WYB00055	管理費区分 無
600V EM-IE	5.5 sq 付属材料費込み	m	14.7	127	1,866			WYB00057	管理費区分 無
600V EM-IE	3.5 sq 付属材料費込み	m	129	82.9	10,694			WYB00056	管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		低圧ケーブル					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
合 計					1,657,810				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		制御ケーブル					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
EM-CBE	2 sq- 2 c 付属材料費込み	m	983	165	163,178			WYB00013 管理費区分 無
EM-CBE	1.25 sq- 30 c 付属材料費込み	m	21.6	1,160	25,056			WYB00041 管理費区分 無
EM-CBE	1.25 sq- 20 c 付属材料費込み	m	1,110	809	897,990			WYB00015 管理費区分 無
EM-CBE	1.25 sq- 15 c 付属材料費込み	m	151	621	93,771			WYB00016 管理費区分 無
EM-CBE	1.25 sq- 12 c 付属材料費込み	m	240	511	122,640			WYB00017 管理費区分 無
EM-CBE	1.25 sq- 10 c 付属材料費込み	m	253	435	110,065			WYB00018 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 8 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		制御ケーブル					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
EM-CBE	1.25 sq- 7 c 付属材料費込み	m	55.9	308	17,217			WYB00048 管理費区分 無
EM-CBE	1.25 sq- 6 c 付属材料費込み	m	870	276	240,120			WYB00051 管理費区分 無
EM-CBE	1.25 sq- 5 c 付属材料費込み	m	277	235	65,372			WYB00050 管理費区分 無
EM-CBE	1.25 sq- 3 c 付属材料費込み	m	190	162	30,780			WYB00053 管理費区分 無
EM-CBE	1.25 sq- 2 c 付属材料費込み	m	948	129	122,292			WYB00052 管理費区分 無
EM-CBE-S	1.25 sq- 20 c 付属材料費込み	m	81.1	890	72,179			WYB00077 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 9 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		制御ケーブル					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
EM-CEE-S	1.25 sq-10c 付属材料費込み	m	55.9	512	28,620			WYB00078 管理費区分 無
EM-CEE-S	1.25 sq-6c 付属材料費込み	m	48.3	346	16,711			WYB00080 管理費区分 無
EM-CEE-S	1.25 sq-2c 付属材料費込み	m	181	191	34,571			WYB00079 管理費区分 無
合 計					2,040,552			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 10 -

三島県 県土整備部

一式当たり内訳書

第5号内訳書		ケーブルラックダクト					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アルミケーブルラック	W300 付属材料費込み	m	2	7,850	15,700			WYB00065 管理費区分 無
アルミケーブルダクト	300*200 付属材料費込み	m	6	7,490	44,940			WYB00071 管理費区分 無
合 計					60,640			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 11 -

三島県 県土整備部

一式当たり内訳書

第6号内訳書		電線管類					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
HIVE	70mm	m	35.3	2,100	74,130			WYB00066 管理費区分 無
HIVE	54mm	m	37.3	1,700	63,410			WYB00070 管理費区分 無
HIVE	36mm	m	76.4	919	70,211			WYB00069 管理費区分 無
HIVE	28mm	m	75.8	638	48,360			WYB00068 管理費区分 無
HIVE	22mm	m	27.3	331	9,036			WYB00067 管理費区分 無
合 計					265,147			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書		その他電気材料					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製加工品 加工程度が中程度の物	SS 400 (77%酸樹脂系 塗装仕上げ)	kg	190	2,000	380,000			ZA10531165 管理費区分 無
プルボックス (SUS)	150*150*100防水	個	2	6,490	12,980			WYB00072 管理費区分 無
プルボックス (SUS)	300*300*200防水	個	3	24,200	72,600			WYB00073 管理費区分 無
プルボックス (SUS)	400*400*200防水	個	1	36,800	36,800			WYB00075 管理費区分 無
プルボックス (SUS)	500*500*200防水	個	1	51,600	51,600			WYB00074 管理費区分 無
合 計					553,980			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書		防火区画処理					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防火区画貫通措置材	壁用	組	9	37,000	333,000			WYB00063 管理費区分 無
防火区画貫通措置材	床用	組	3	41,400	124,200			WYB00064 管理費区分 無
合 計					457,200			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書		一般労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工		人	428	24,960	10,682,880			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					10,682,880			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書		技術労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者		人	24	37,752	906,048			R0202 管理費区分 無 割増率 0% 据付
電気通信技術者		人	15	37,752	566,280			R0202 管理費区分 Y 割増率 0% 組合試験
合 計					1,472,328			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書		基礎工					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	構造物種別=無筋・鉄筋構造物：打設工法=人力打設：コンクリート規格=18-12-40（高炉）；養生工の種類=一般養生：現場内小運搬の有無=無し：費用の内訳=全ての費用；	m ³	0.41	35,600	14,596			CS240010 管理費区分 無 単-1号
チップング（厚2cm以下）		m ²	5.68	8,332	47,325			CB434210 管理費区分 無 単-2号
型枠	型枠の種類=一般型枠：構造物の種類=鉄筋・無筋構造物；	m ²	3.84	9,750	37,440			CB240210 管理費区分 無 単-3号
モルタル仕上り工	1:3	m ²	9.52	2,300	21,896			WYB00059 管理費区分 無 単-4号
構造物とりこわし	構造物区分=無筋構造物；工法区分=人力施工；時間的制約の有無=無し；夜間作業の有無=無し；	m ³	0.1	34,540	3,454			WB24010 管理費区分 無 単-5号
合 計					124,711			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第14号内訳書		役務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基本料金	低圧電力臨時	KW月	168	1,313.61	220,686			ZA10500020 管理費区分 無	
合 計					220,686				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-1号

CB240010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 1月 '6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020	
数量	1	単価	35,600
標準単価	単位	摘要	
28,051			
23,900	23,608	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
26,700	27,456	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
28,900	29,432	R0126 管理費区分 無 割増率 0%	
		RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
18,500	25,500	Z002012012 管理費区分 無	
		ZX000001 管理費区分 無	

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-2号

CB434210

単価適用年月日	令和 7年 1月 6日
歩掛適用年月日	令和 7年 1月 6日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	テッピング (厚2 cm以下)			単位	m 2	数量	1	単価	8,332
規格									
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要			
標準単価				8,147.1					
労務構成比率		%	100						
特殊作業員		%	72.11	26,700	27,456	R0101 管理費区分 無 割増率 0%			
普通作業員		%	10.56	23,900	23,608	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
土木一般世話役		%	9.93	28,900	29,432	R0125 管理費区分 無 割増率 0%			
その他 (労務)		%				R0000001 管理費区分 無 割増率 0%			
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無			

- 2 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-3号

CB240210

単価適用年月日	令和 7年 1月 6日
歩掛適用年月日	令和 7年 1月 6日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	型枠	単位	m ²	数量	1	単価	9,750
規格	一般型枠 鉄筋・無筋構造物						
名称	規格／条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				9,352.2			
労務構成比率		%	100				
型わく工		%	46.19	27,500	29,640	R0133 管理費区分 無 割増率 0%	
普通作業員		%	25.55	23,900	23,608	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役		%	9.57	28,900	29,432	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
その他（労務）		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無	
J01 型枠の種類	一般型枠						
J02 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物						

- 3 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-4号

VB00059

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	モルタル仕上げ工		単位	m2	数量	1	単価	2,300
規格	1:3							
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
モルタル	1:3 小型4t	m3	0.02	31,000	620	Z002022003 管理費区分 無 Z1		
補助材料	4%	式	1		24	ZS7G10030 管理費区分 無 ZZ1		
左官		人	0.05	28,080	1,404	R0136 管理費区分 無 割増率 0% Z2		
普通作業員		人	0.01	23,608	236	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z2		
機械経費	1%	式	1		16	ZS7G10040 管理費区分 無 ZZ2		
計					2,300			
単価					2,300	円/m2		

- 4 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-5号

VB824010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	構造物とりこわし		単位	m ³		数量	1		単価	34,540	
規格	無筋構造物 人力施工 無し 無し										
名称			規格/条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
無筋構造物			昼間 人力施工 制約無		m ³	1	34,538.4		34,538	Q001611002 管理費区分 無	
諸経費 (まるめ)					式	1			2	ZS3000004 管理費区分 無	
計									34,540		
単価									34,540	円/m ³	
J01 構造物区分			無筋構造物								
J02 工法区分			人力施工								
J03 時間的制約の有無			無し								
J04 夜間作業の有無			無し								

- 5 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-6号

CB227010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	標準単価	摘要
名 称	散運搬	m ³	1	2,949		
規 格	コンクリート(無筋) 構造物とこわし 機械積込 有り 18.5km以下 全ての費用					
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価				2,757		
労務構成比率		%	43.88			
運転手(一般)		%	43.88	22,400	25,272	R0115 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%	14.43			
軽油		%	14.43	134	143	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率		%	41.69			
ダンプトラック【オンロード・ディーゼル】 【タイヤ損耗費】	10t積級 【10t積級 良好 供用日】	%	41.69	20,687	20,847 (20,100) (747)	M000301005 管理費区分 無
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 較発生作業	コンクリート(無筋) 構造物とこわし					
J02 積込工法区分	機械積込					
J03 DID区間の有無	有り					
J04 運搬距離(km) (DID区間有無)	18.5km以下					
J13 費用の内訳	全ての費用					

- 6 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-7号

CB010410

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 1月 6日 令和 7年 1月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	標準単価	摘要
名 称	現場発生産品及び支給品運搬	t	1	3,068		
規 格	クレーン装置付4〜4.5t級、吊能力2.9t 無し 6.0km以下					
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価				2,960.1		
労務構成比率		%	79.03			
運転手(特殊)		%	40.25	27,700	28,496	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%	38.78	26,700	27,456	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%	3.89			
軽油		%	3.89	134	143	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率		%	17.08			
トラック【クレーン装置付】	ベーストラック4〜4.5t積 吊能力2.9t	%	17.08	9,560	10,200	M000302013 管理費区分 無
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 トラック機種	クレーン装置付4〜4.5t級、吊能力2.9t					
J02 DID区間の有無	無し					
J03 片道運搬距離(km) DID無	6.0km以下					

- 7 -

三重県 県土整備部

個人用損料<データ無し>